Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 29
2025-01-26 - 11:21

Dames, 100m Dos

11 ans et plus
Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 12
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TANGUAY, Lily-Rose
MASSICOTTE, Anabelle
GAGNON-BOULAY, Emma
FOURNIER, Zoé
LAMBERT, Jessie
TREPANIER, Sara-Eve
BELANGER, Emilie
JUTRAS, Annalie
LINDSAY, Estelle
BROUILLARD, Camille

Série 2de 12
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HARVEY, Léa
LAJEUNESSE, Eliane
TREPANIER, Lea-Frederique
GINGRAS, Aurélie
BERTRAND, Marie
LACHANCE, Emma
LORTIE, Marguerite
CALDER, Olivia

CORNEAU, Elyza
STEVENS, Marty

Série 3de 12
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MABEE, Dalia
BOUCHARD, Laurie-Anne
GUY, Roxane

GIRARDIN, Naomie
LAJOIE-THUILLIER, Juliette
KELLY, Gabrielle

AUDET, Marjorie
BOUFFARD, Jeanne
LEMELIN, Emie

CANTIN, Elisabeth

Série 4 de 12
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DEMERS, Lauralie

FORTIN, Flavie
BROUILLETTE, Emma-Rose
LACOSTE, Florence
GAGNON, Héloise
PRONOVOST, Juliane
MERCIER, Naura
COUTURE, Marianne
GAGNE, Alissa-Anne

ROY, Fanny

Age

14
15
15
16
16
18
21
16
12
15

15
16
16
17
20
14
16
17
14
12

15
16
17
18
18
17
15
15
15
14

14
13
14
16
14
16
17
14
15
16

Riverains
Mégophias
Rouge et Or
Riverains
Cng

Cac
Riverains
Riverains
Nsh
Mégophias

Cng

Club de Natation de Montmagny
Cac

Riverains

Nsh

Cng

Cng

Saint John Fundy Swim Team
Cng

Rouge et Or

Cng
Riverains
Cng

Rouge et Or
Nsh

Cac

Cng
Riverains
Cng

Rouge et Or

Riverains
Rouge et Or
ICI

Nsh

Cng

Cng

Club de Natation Régional de la Beauce

Club de Natation de Montmagny
Club de Natation de Shippagan
Rouge et Or

1:14.48
1:13.23
1:11.01
1:09.98
1:05.78
1:09.30
1:10.50
1:12.10
1:13.88
1:15.76

1:15.02
1:13.27
1:11.53
1:10.29
1:07.94
1:09.56
1:10.59
1:12.43
1:14.00
1:15.85

1:15.61
1:13.79
1:12.04
1:10.34
1:09.27
1:09.74
1:10.84
1:12.72
1:14.25
1:15.95

1:16.48
1:17.57
1:15.73
1:16.67
1:16.35
1:14.87
1:15.42
1:17.51
1:17.66
1:18.46

Splash Meet Manager, 11.80519
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Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 29, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

Série 5de 12
0 LABBE, Mathilde 13
1 BOUCHARD, Stella 16
2 RENOUF, Taylor 15
3 SIMARD, Mariane 13
4 ALBERT, Maélie 14
5 FORTIN, Héloise 15
6 TOVAR QUINTANA, Andrea 13
7 HERNANDEZ-FAUCHER, Emma 17
8 MARCOTTE, Rosalie 13
9 FORTIN, Olivia 15
Série 6 de 12
0 DULAC, Julia 15
1 LABBE, Laurence 11
2 PARKER, Lily 15
3 LAFLAMME, Emy 15
4 LABBE, Juliette 13
5 GAGNE, Déa 15
6 MCGRAW, Rose 13
7 FERLAND, Aurélie 14
8 HARVEY, Ellie 13
9 MORIN, Raphaelle 15
Série 7de 12
0 JULIEN, Léonie 12
1 BROWN, Adrianna 14
2 PITCHER, Iris 14
3 SIMARD, Mélody 14
4 LEBLANC, Gabrielle 15
5 BARRY, Ellen 15
6 GERVAIS, Florence 12
7 COULOMBE, Gabrielle 16
8 ROUSSEAU, Eliane 15
9 POULIOT, Héloise 13
Série 8 de 12
0 PARE, Camille 13
1 CHEVALIER, Eva 14
2 CADARIO, Emilie 15
3 TANGUAY, Maude 13
4 BOIVIN, Eliane 16
5 DUBOIS, Anne-Sophie 14
6 JOLY, Sophia 13
7 MORIN, Camille 14
8 VASILE, Clara 13
9 PARIS, Cristiana 11

Nsh

Rouge et Or

BLAST Swim Club

Cng

Cng

Riverains

Cac

Rouge et Or

Cng

Club de Natation des Equinoxes

Club de Natation Régional de la Beauce
Nsh

Saint John Fundy Swim Team

Club de Natation Régional de la Beauce
Nsh

Cng

Cng

Cac

Cng

Rouge et Or

Cac

BLAST Swim Club

Saint John Fundy Swim Team
Club de Natation de Montmagny
Riverains

Saint John Fundy Swim Team
Unik

Riverains

ICI

Cac

Club de Natation Régional de la Beauce
Cac

Nsh

Club de Natation Régional de la Beauce
Mégophias

Club de Natation Régional de la Beauce
Club de Natation de Montmagny

Nsh

Nsh

Nsh

1:21.24
1:20.90
1:19.24
1:20.76
1:19.61
1:18.33
1:20.80
1:20.87
1:20.98
1:21.39

1:23.51
1:23.00
1:22.87
1:20.11
1:21.59
1:21.61
1:22.10
1:22.90
1:23.31
1:24.07

1:26.47
1:26.09
1:25.58
1:25.16
1:24.63
1:24.83
1:25.58
1:25.77
1:26.13
1:26.64

1:26.82
1:28.24
1:27.64
1:25.56
1:26.80
1:27.14
1:25.60
1:28.00
1:28.49
1:28.65
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Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Epreuve 29, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

Série 9de 12

o
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BELANGER, Laurence
LABONTE, Morgane
TRUDEL, Léanne
GAUVIN, Gwen
GERVAIS, Camille
TREMBLAY, Maélys
VACHON, Gabrielle
LAFOREST, Anais
GAGNON, Lysanne
MONTEITH, Harlee

Série 10 de 12
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GIONET, Maelie
SANSCARTIER, Marianne
HARTON-TREMBLAY, Léane
GRENIER, Alice
LAJEUNESSE, Emilie
TOURANGEAU, Clara
DUTIL, Simone

GROLEAU, Leslie

MORIN, Satine

BOUDREAU, Lily-Pier

Série 11 de 12
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HELETA, Stella
BEAUPRE, Estelle
FORTIN, Charlie
GIONET, Klodie-Mai
DUGUAY, Brielle
SAVOIE, Elodie
COTE, Alexie
LABRECQUE, Laurie
THIBAULT, Florence
BEN SAAD, Nour

Série 12 de 12

2
3
4
5
6

DUGUAY, Abiguelle
BEAUDRY, Annabelle
PARENT, Florence
LEGER, Maité

VIEL, Agate

12
11
12
15
14
14
12
14
12
12

13
13
11
11
12
13
15
12
12
15

11
12
13
11
12
11
11
12
11
11

14
15
14
14
11

Cac

Club de Natation des Equinoxes

Unik

BLAST Swim Club

Cng

Cac

Club de Natation Régional de la Beauce
Nsh

Cng

Western Valley Swim Team

Club de Natation de Shippagan

ICl

Cng

Unik

Club de Natation de Montmagny

ICl

Club de Natation Régional de la Beauce
Unik

ICl

Club de Natation de Shippagan

Cng
Cac
Cac
Club de Natation de Shippagan
Club de Natation de Shippagan
Club de Natation de Shippagan
Cac
Cng
Cac
Cng

Club de Natation de Shippagan
Cac
Cac
Cac
Cng

1:38.69
1:36.11
1:35.82
1:34.38
1:30.89
1:34.08
1:35.54
1:36.00
1:38.65
1:38.73

1:52.92
1:50.12
1:39.33
1:38.57
1:37.08
1:39.35
1:40.81
1:45.57
1:51.31
2:00.88

253515
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